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Einladung

zur 38. Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses in Siegburg, Kreishaus

Sitzungstag: Donnerstag,

Sitzungsort: B 1.12 20.09.2018

Sitzungsbeginn: 16:00 Uhr

To.- An- Ab
Punkt | Beratungsgegenstand lage | Seite | Bemerkungen

Offentlicher Teil

Allgemeine Geschaftsordnungsangelegenheiten

1 Niederschrift zur 37. Sitzung des Bau- und
Vergabeausschusses

2 Einwohnerfragstunde

3 Antrag der Kreistagsfraktionen CDU und GRUNE: 1 4

Einbeziehung des Bau- und Vergabeausschusses
bei allen Mallhahmen

4 Mitteilungen und Anfragen

41 Bericht der Gebaudewirtschaft fur das Jahr 2017 2 8

4.2 Sachstandsbericht Neubau Rettungswache Much 3 16

4.3 Sachstandsbericht Sanierung und Erweiterung des Verwaltung
Carl-Reuther-Berufskollegs in Hennef berichtet mdl.

4.4 Sachstandsbericht Brandschutzsanierung Verwaltung
Kreishaus berichtet mdl.

Nichtoffentlicher Teil

5 Lieferung von Zulassungsbescheinigungen, Kfz- 4 18
Zulassungsplaketten (2-Jahres-Bedarf), u.a.

6 Rahmenvertrag zur Abholung, Sammlung, 5 21
Beférderung, Lagerung, Behandlung, Verarbeitung
oder Beseitigung von tierischen Nebenprodukten




8.1

8.2

8.3

10

11

12

13

14

15

16

16.1

Gewasserentwicklungsmalnahme Kochen-
/Quirrenbach - Umsetzungskosten

Genehmigungen von Entscheidungen der
Vergabekommission

Schulerspezialverkehr zu den Férderschulen des
Rhein-Sieg-Kreises

Brandschutzsanierung Kreishaus: Estricharbeiten

Brandschaden an der Turnhalle des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef: Vergabe von
Architektenleistungen

Neubau der Rettungswache in Swisttal-
Heimerzheim: Neuanschaffung von Mobiliar und
Ausstattung

Vergabe von Reinigungsdienstleistungen in
Verwaltungsliegenschaften des Rhein-Sieg-
Kreises

Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef - Tischlerarbeiten:
Innentlren Holz

Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef - Estricharbeiten

Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef - Schlosserarbeiten:
Stahlrohrrahmen-Glasturen

Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef - MSR-Arbeiten

Brandschutzsanierung Kreishaus -
Tischlerarbeiten Eingangshalle

Mitteilungen und Anfragen

Sachstandsbericht Sanierung und Erweiterung des
Carl-Reuther-Berufskollegs in Hennef

10

11

12

13

14

15

16

17

27

30

31

34

37

42

47

50

54

58

61

64




16.2

Sachstandsbericht Brandschutzsanierung
Kreishaus

18 67

Anmerkung:
Bitte den gednderten Sitzungsort — Raum B 1.12 im Kreishaus Siegburg — beachten.

Siegburg, den 06.11.2018

An die

Mitglieder des
Bau- und Vergabeausschusses

nachrichtlich
an alle Kreistagsabgeordneten

gez. Udo Scharnhorst
-Vorsitzender-

f.d.R.

gez. Christian Hombach
-SchriftfUhrer-
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